
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koictutzki 14 

pow. wołomrtskt. woi. mszowwdM 
Nr 0050.178.2016

ZARZĄDZENIE NR 178/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 17 100,00zł, które po zmianach wynoszą 
32 291 011,25zł, w tym:

- dochody bieżące 31 252 854,25zł
- dochody majątkowe 1 038 157,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 17 100,00zł, które po zmianach wynoszą 
36 209 435,25zł, w tym:

- wydatki bieżące 29418 362,25zł
- wydatki majątkowe 6 791 073,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a1 przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3.

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 30.06.2016r.

PLA N  DOCH ODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 900,00 18 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00

Razem 900,00 18 000,00

Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2016r.

PLA N  W YDATKÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia zwiększenia

852 Pomoc społeczna 900,00 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 900,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

RA ZEM 900,00 18 000,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 T ra n sp o rt i łączność 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

700 G ospodarka  m ieszkaniow a 3 000,00 3 000,00

70005 G ospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

710 Działalność usługowa 1 160,00 1 160,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 160,00 1 160,00

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 160,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00

720 Inform atyka 5 000,00 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 A dm in istrac ja  publiczna 58 000,00 58 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 47 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00



4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

801 O św iata i wychow anie 51 060,00 51 060,00

80101 Szkoły podstawowe 4 552,00 4 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 378,00

80104 Przedszkola 45 708,00 45 708,00

4270 Zakup usług remontowych 45 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 708,00

80110 Gimnazja 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 300,00

852 Pomoc społeczna 4 967,48 4 967,48

85211 Świadczenie wychowawcze 2 518,00 2 518,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 273,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00 2 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85295 Pozostała działalność 449,48 449,48

3110 Świadczenia społeczne 449,48

4300 Zakup usług pozostałych 449,48

900 G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska 2 000,00 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 4 000,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność / 4 000,00 4 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe / 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych / 4 000,00

Razem  / 174 187,48 174 187,48



>

Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2016r.

PLAN  ZA D A Ń  ZLECON YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRA C JIR ZĄ D O  WEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIEC TWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 174,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 735 805,00

RAZEM
6 927 755,79

PLA N  ZA D A Ń  ZLECON YCH  Z  ZAKRESU AD M IN ISTRACJI RZĄD OW EJ
PLAN DOCHODÓW  

zestaw ienie szczegółow e
w złotych



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2016r.

PLAN  ZA D A Ń  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRA C JIR ZĄ D O  WEJ
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 174,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 735 805,00

Razem 6 927 755,79

PLAN  ZA D A Ń  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  AD M IN ISTRACJI RZĄDOW EJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 5 418,00 4 518,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 518,00 2 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 273,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego____________________________________________________

2 000,00 2  000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 900,00

RA ZEM 5 418,00 4 518,00



!

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00
60014 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00

2320 43 320,00
4110 5 000,00 5 000,00
4170 25 000,00 25 000,00
4300 13 320,00 13 320,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 5 500,00 5 500,00
75020 2710 5 500,00 5 500,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 3 000,00 3 000,00
75495 6629 3 000,00 3 000,00

852 7 500,00 7 500,00 7 500,00
85295 7 500,00 7 500,00 7 500,00

2320 7 500,00
3110 4 500,00 4 949,48
4300 3 000,00 2 550,52

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,p0
OGOŁEM 62 420,00 124 664,00 67 920J1O 56 744,00

A

(U



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 178/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 czerwca 2016 roku

w uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 18 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w 
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
ZM NIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 900,00zł -  korekta planu dotacji z zakresu pomocy społecznej w związku z nadwyżką 
środków przyznanych na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za usługi realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego.
2. W dziale 700 -  gospodarka mieszkaniowa -  zapłata za zużycie energii w budynku 

komunalnym gminy (agronomówka).
3. W dziale 710 -  działalność usługowa -  zapłata za udział w posiedzeniu Gminnej 

Komisj i Urbanistyczno-Architektonicznej.
4. W dziale 720 -  informatyka -  zakup akcesoriów komputerowych itp.
5. W dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące funkcjonowanie urzędu oraz 

promocja gminy.
6. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zapłata za 

zużycie energii.
7. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych na terenie gminy, m.in.: zakup pomocy dydaktycznych, zakup usług w 
zakresie prac planowanych do przeprowadzenia w miesiącach wakacyjnych w 
budynkach szkolnych.

8. W dziale -  852 -  pomoc społeczna -  realizacja zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych, świadczeń rodzinnych oraz programu TAK.rodzina.pl.

9. W dziale -  926 -  kultura fizyczna - zapłata za świadczenie usług przez osoby 
fizyczne w zakresie sportu.


